

Christian Berentzen Consulting ApS

**C/O Berentzen
Birgitte Gøyesvej 8
3400 Hillerød**

CVR-nr. 30 20 66 30

**Årsrapport for perioden
1. juli 2024 til 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. december 2025

Christian Berentzen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Christian Berentzen Consulting ApS
C/O Berentzen
Birgitte Gøyesvej 8
3400 Hillerød

CVR-nr.: 30 20 66 30

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: Hillerød

Direktion

Christian Berentzen, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Edelbo & Lund-Larsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frederiksholms Kanal 2
1220 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt virksomhed, der efter direktionens skøn står i naturlig sammenhæng hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 16.777, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 139.507.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		165.050	47.651
Personaleomkostninger	1	<u>-148.036</u>	<u>-66.252</u>
Resultat før finansielle poster		17.014	-18.601
Finansielle omkostninger		<u>-17</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		16.997	-18.601
Skat af årets resultat	2	<u>-220</u>	<u>-1.469</u>
Årets resultat		<u>16.777</u>	<u>-20.070</u>

Resultatdisponering

Overført resultat		<u>16.777</u>	<u>-20.070</u>
		<u>16.777</u>	<u>-20.070</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.250	52.563
Andre tilgodehavender		1	0
Selskabsskat	3	5.780	2.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>45.000</u>	<u>70.000</u>
Tilgodehavender		<u>104.031</u>	<u>124.563</u>
Likvide beholdninger		<u>294.497</u>	<u>660.838</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>398.528</u>	<u>785.401</u>
Aktiver i alt		<u><u>398.528</u></u>	<u><u>785.401</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>14.507</u>	<u>-2.270</u>
Egenkapital		<u>139.507</u>	<u>122.730</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		227.799	19.888
Selskabsskat		0	1.540
Skyldige moms og afgifter		23.465	12.067
Anden gæld		<u>7.757</u>	<u>629.176</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>259.021</u>	<u>662.671</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>259.021</u>	<u>662.671</u>
Passiver i alt		<u>398.528</u>	<u>785.401</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	-2.270	122.730
Årets resultat	<u>0</u>	<u>16.777</u>	<u>16.777</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>14.507</u></u>	<u><u>139.507</u></u>

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	17.800	142.800
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-20.070</u>	<u>-20.070</u>
Egenkapital 30. juni 2024	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>-2.270</u></u>	<u><u>122.730</u></u>

Noter

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	147.205	35.000
Andre omkostninger til social sikring	831	0
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>31.252</u>
	<u>148.036</u>	<u>66.252</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	396	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-176</u>	<u>1.469</u>
	<u>220</u>	<u>1.469</u>

3 Tilgodehavende selskabsskat

Der er tilgodehavende selskabsskat under omsætningsaktiverne på kr. 1.604, som forfalder om mere end 1 år.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet særlige forpligtelser.

Noter